

## Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA

Segunda-feira • 02 de dezembro de 2019 • Ano III • Edição Nº 3918

### **SUMÁRIO**



GABINETE DO PREFEITO	. 2
ATOS OFICIAIS	. 2
DECRETO (№ 135/2019)	. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA	. 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 3
ADJUDICAÇÃO F HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 080/2019)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCUS VINICIUS MARQUES GIL

http://pmveracruzba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (Nº 135/2019)



**DECRETO Nº135/2019** 

Nomeia Assessor Administrativo da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento - SEMGE do Município de Vera Cruz e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VERA CRUZ BA, no uso de suas atribuições legais,

#### **DECRETA**

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de Assessor Administrativo o Sr. **Herculano Nonato dos Santos, Símbolo A9,** da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento - **SEMGE.** 

**Art. 2º -** Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de novembro de 2019.

Gabinete do Prefeito, em 02 de dezembro de 2019.

**Marcus Vinicius Marques Gil** Prefeito

## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO - SEINFRA CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 080/2019)



#### ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Vera Cruz

CNPJ: 13.891.130/0001-03 Rua São Bento, 123 – Centro – Mar Grande CEP: 44.470-000 - Vera Cruz / Bahia – www.veracruz.ba.gov.br

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ CNPJ: 13.891.130/0001 – 03 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 080/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°000389/2019

A Prefeitura Municipal de Vera Cruz, através de sua Pregoeira devidamente autorizada pela Portaria nº 014/2018, **ADJUDICA** e o Prefeito **HOMOLOGA** O Pregão Presencial nº 080/2019.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual confecção e instalação de letreiros turísticos em chapa de alumínio composto para atender as necessidades do município de Vera Cruz.

Empresa Vencedora – **FERRARI LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO E IMPRESSOS LTDA – CNPJ: 33.088.163/0001-27** valor item 01: R\$42.500,00 (quarenta dois mil quinhentos reais), valor item 02: R\$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Data da Homologação: 02 de dezembro de 2019.

Marcus Vinicius Marques Gil – Prefeito do Município de Vera Cruz